
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Сосновка 

 

 от   04.10.2024 г.                                                                                                      № 40 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Сосновское сельское поселение от 27.10.2020г № 26  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 8, 38 Устава муниципального образования Сосновское сельское 

поселение,  администрация п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Сосновское сельское поселение от 27.10.2020г № 26 «Об утверждении реестра и 

схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения 

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования 

Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 «Реестр мест размещения контейнерных площадок для 

сбора ТКО на территории МО Сосновское сельское поселение Карсунского 

района Ульяновской области» изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста администрации муниципального образования Сосновское сельское 

поселение Карсунского района Ульяновской области Легаева Вячеслава 

Геннадиевича . 

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 

обнародования. 

Глава администрации  

муниципального образования  

Сосновское сельское поселение 

Карсунского района  

Ульяновской области               Фомина Л.А.



 


